江西省李渡烟花销售有限公司烟花爆竹经营（批发）安全现状评价报告
南昌安达安全技术咨询有限公司 NCAD-Y-X-2023-092I
江西省李渡烟花销售有限公司
烟花爆竹经营（批发）
安全现状评价报告
法定代表人：马 浩
技术负责人：侯 英
项目负责人：喻荷兰

2 建筑灭火器配置设计规范 GB50140-2005 2005 年
3 危险货物分类和品名编号 GB6944-2012 2012 年
4 防止静电事故通用导则 GB12158-2006 2006 年
5 烟花爆竹工程设计安全标准 GB50161-2022 2022 年
6 建筑物防雷设计规范 GB50057-2010 2010 年
7 烟花爆竹作业安全技术规程 GB11652-2012 2012 年
8 烟花爆竹安全与质量 GB10631-2013 2013 年
9 易燃易爆性商品储存养护技术条件 GB17914-2013 2013 年
10 建筑设计防火规范 2018 修订版 GB50016-2014 2014 年
11 爆炸危险环境电力装置设计规范 GB50058-2014 2014 年
江西省李渡烟花销售有限公司烟花爆竹经营（批发）安全现状评价报告
南昌安达安全技术咨询有限公司 NCAD-Y-X-2023-0924
序号 名称 文号 年份
12 消防给水及消火栓系统技术规范 GB50974-2014 2014 年
13 烟花爆竹 组合烟花 GB19593-2015 2015 年
14 烟花爆竹重大危险源辨识 AQ4131-2023 2023 年
15 生产过程危险和有害因素分类与代码 GB/T13861-2022 2022 年
16 生产经营单位生产安全事故应急预案编制导则 GB/T29639-2020 2020 年
17 烟花爆竹抽样检查规则 GB/T10632-2014 2014 年
18 工业企业设计卫生标准 GBZ1-2010 2010 年
19 职业性接触毒物危害程度分级 GBZ230-2010 2010 年
20 烟花爆竹烟火药 TNT 当量测定方法 AQ4105-2008 2008 年
21 烟花爆竹作业场所接地电阻测量方法 AQ4106-2008 2008 年
22 烟花爆竹企业安全监控系统通用技术条件 AQ4101-2008 2008 年
23 烟花爆竹流向登记通用规范 AQ4102-2008 2008 年
24 烟花爆竹企业安全评价规范 AQ4113-2008 2008 年
25 烟花爆竹安全生产标志 AQ4114-2011 2011 年
26 烟花爆竹防止静电通用导则 AQ4115-2011 2011 年
27 安全评价通则 AQ8001-2007 2007 年
1.3.3 技术文件、参考资料
1、江西省李渡烟花销售有限公司提供的基础资料。
1.4 安全现状评价范围